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BÜLTEN 
Kültür ve Turizm Bakanımız 
Mehmet Nuri Ersoy, TİKA Lefkoşa 
Program Ofisi’nin açılışını 
yapmak üzere KKTC’yi ziyaret etti.  
(16 Aralık 2019) 

 

 Kültür ve Turizm Bakanımızın KKTC’yi ziyareti (s.1-2)  

 TİKA Lefkoşa Program Ofisi’nin açılışı (s.2) 

 Kültür ve Turizm Bakanlığımız Tanıtma Genel Müdürlüğü ve 

TİKA iş birliği ile hazırlanan Kuzey Kıbrıs tanıtım filminin galası 
(s.3-4)  

 Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü’nün düzenlediği “Mevlana 

Haftası Etkinlikleri” ve Uluslararası Kıbrıs Üniversitesiyle 
imzaladığı protokol (s.5)  

 “Dünyanın En Büyük Müzesi Türkiye” sloganıyla kurulan web 

sitesiyle ilgili duyuru (s.5)  

İçindekiler  

K ültür ve Turizm Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy, 
Kültür ve Turizm Bakanlığımız bünyesinde faaliyet 

gösteren Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) 
Lefkoşa Program Ofisi’nin açılışı için 16 Aralık 2019 
tarihinde  Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni (KKTC) 
ziyaret etti.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KKTC Turizm ve Çevre Bakanı Ünal Üstel tarafından 
karşılanan Sayın Bakanımız ilk olarak Kültür ve Tu-
rizm Bakan Yardımcımız Dr. Serdar Çam, TİKA Baş-
kan Vekili Serkan Kayalar ve beraberindeki heyetle 
birlikte KKTC Başbakanı Ersin Tatar’ı makamında 
ziyaret etti. Sayın Bakanımız görüşme sonrası Turizm 
ve Çevre Bakanı Üstel’in onuruna verdiği öğle yeme-
ğine katıldı. Ardından TİKA Lefkoşa Program Ofisi’nin 
açılışı gerçekleştirildi.  

 

TİKA'nın 62. Ofisi, Kuzey Kıbrıs  

Türk Cumhuriyeti’nde açıldı.  
TİKA’nın yurt dışındaki 62. Ofisi olarak faaliyete geçen 
Lefkoşa Program Ofisi’nin açılışı KKTC Başbakanı 
Ersin Tatar, Kültür ve Turizm Bakanımız Mehmet Nuri 
Ersoy, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcımız Dr. Ser-

dar Çam, Büyükelçimiz Ali Murat Başçeri, KKTC Ana 
Muhalefet Partisi Genel Başkanı Tufan Erhürman, 
KKTC Turizm ve Çevre Bakanı Ünal Üstel, KKTC Milli 
Eğitim ve Kültür Bakanı Nazım Çavuşoğlu, KKTC 
Cumhuriyet Meclisi Başkan Yardımcısı Zorlu Töre ve 
TİKA Başkan Vekilimiz Serkan Kayalar tarafından ger-
çekleştirildi.   

 

Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komutanı Tümgeneral Se-
zai Öztürk, KKTC Güvenlik Kuvvetleri Komutanı Tuğ-
general Altan Er, KKTC Başbakan Yardımcısı ve Dışiş-
leri Bakanı Kudret Özersay, KKTC İçişleri Bakanı Ay-
şegül Baybars Kadri, KKTC Bayındırlık ve Ulaştırma 
Bakanı Tolga Atakan, KKTC Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Faiz Sucuoğlu, milletvekilleri, Büyükelçili-
ğimiz mensupları ile kurum ve kuruluş temsilcilerinin 
katıldığı açılışı çok sayıda basın mensubu izledi.  

“21-25 Aralık Mücadele ve Şehitler  

Haftası”nda 

şehitlerimizi saygıyla anıyoruz.   
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 TİKA Lefkoşa Program Ofisi’nin bahçesinde 
açılış resepsiyonu düzenlendi.  
(16 Aralık 2019)  

 

 

 

 

 

 

T İKA Lefkoşa Program Ofisi’nin bahçesinde düzenle-
nen programda KKTC Başbakanı Ersin Tatar, Kül-

tür ve Turizm Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy, Büyükel-
çimiz Ali Murat Başçeri ile KKTC Milli Eğitim ve Kültür 
Bakanı Nazım Çavuşoğlu birer konuşma yaptı.  

TİKA'nın KKTC'de faaliyet gösterecek olmasının çok 
önemli bir gelişme olduğunu söyleyen KKTC Başbaka-
nı Tatar, başkanlığın tecrübesi ve birikimiyle ülkesine 
değer katacağını bildirdi. KKTC Başbakanı Tatar, 
"KKTC, 45 yıl sonra Doğu Akdeniz'de çok önemli bir 
pozisyonda ve stratejik merkezdedir. KKTC, artık Türki-
ye'nin huzuru, güvenliği ve barışı için Doğu Akdeniz'de-
ki bu pozisyonda fevkalade önemli bir statüdedir. Dola-
yısıyla KKTC'yi güçlendirmek ve refahını artırmak hepi-
mizin görevidir." diye konuştu. Kültürel anlamda yapıla-
cak çalışmalarla Kıbrıs Türkü'nün mirasını koruyacakla-
rına ve geliştireceklerine dikkati çeken Tatar, bütün 
bunların da KKTC'nin lokomotif sektörü turizme katkı 
sağlayacağını vurguladı. 

"Lefkoşa ofisini açarak faaliyet alanını genişletiyor"  

Kültür ve Turizm Bakanımız Ersoy da TİKA ofisinin açıl-
ması vesilesiyle KKTC'de bulunmaktan büyük mutluluk 
duyduğunu dile getirerek, "TİKA, Türk milletinin milli ve 
manevi değerlerinden gelen, insani ve vicdani yargıları-

nı, somut eylem ve projelere dönüştüren bir kurumdur." 
ifadesini kullandı. TİKA'nın, Balkanlardan Orta Asya'ya, 
Afrika'dan Latin Amerika'ya geniş bir coğrafyada Türki-
ye'nin insan merkezli politikalarının somut eserlerini 
inşa etmekte olduğunun altını çizen Ersoy, "Bugün Tİ-
KA denildiğinde, dünyanın dört bir yanında hayat bul-
muş yaklaşık 30 bin proje gururla karşımızda durmak-
tadır. Güçlü kurumsal yapısıyla, ortaya koyduğu öncü 
ve özgün projelerle sağlanan başarı, uluslararası say-
gınlığı da beraberinde getirmiştir. İşte bu saygın güç 
bugün KKTC'de Lefkoşa ofisini açarak faaliyet alanını 
genişletiyor." diye konuştu.  Bakan Ersoy, daha önce 
TİKA tarafından KKTC'de bir takım faaliyetlerin yapıldı-
ğını hatırlatarak, açılan ofis ile daha aktif faaliyet süre-
cini başlattıklarına işaret etti. 

 

"Türkiye'nin desteği, dünyadaki konumumuzu    
güçlendirecek"  

KKTC Milli Eğitim ve Kül-
tür Bakanı Çavuşoğlu, 
TİKA'nın ofisinin açılışının 
bir gurur vesilesi olduğu-
na değinerek, devletin 
kalkınması, ekonomik 
kalkınma ve ülkeyi daha 
güzele taşımak için Türki-
ye ile birlikte çalıştıklarını 
aktardı.  TİKA temsilciliği-
nin açılmasının ihtiyaçla-
rın karşılanması için 
önemli bir adım olduğunu 
anlatan Çavuşoğlu, 
"Halkımız adına çok mut-
luyuz. Kültür mirasımız geleceğe taşınacak, kültürümüz 
dünyaya tanıtılacak. Türkiye'nin verdiği destek dünya-
daki konumumuzu güçlendirecek." değerlendirmesinde 
bulundu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Büyükelçimiz de konuşmasında Türkiye'deki bütün ku-
rum ve kuruluşların KKTC ile yakın iş birliği içerisinde 
olduğunu anımsattı. Türkiye'nin KKTC'de faaliyet gös-
teren kurumlarının arasına TİKA gibi 30 yıldan fazladır, 
geniş coğrafyalarda tecrübe edinmiş bir kurumun katıl-
masının olumlu sonuçlar getireceğini kaydeden Büyü-
kelçi Başçeri, Türkiye'nin bir temsilcisi olarak kendisini 
bu anlamda şanslı hissettiğini ifade etti. Program ko-
nuşmaların ardından kurdele kesimi ve TİKA Lefkoşa 
Program Ofisi’nin gezilmesiyle sona erdi.  
(Kaynak: T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı) 
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Kültür ve Turizm Bakanlığımızca, TİKA’nın 
katkıları ve Bakanlık Tanıtma Genel 
Müdürlüğü’nün iş birliği ile hazırlanan 
tanıtım filmlerinin galası Lefkoşa’da 
düzenlendi.   
(16 Aralık 2019) 

 

 

 

 

 

 

 

G alaya, KKTC Başbakanı Tatar, KKTC’den bakanlar,  
Kültür ve Turizm Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy, 

Bakan Yardımcımız Serdar Çam, TİKA Başkan Vekilimiz 
Serdar Kayalar, Büyükelçimiz Ali Murat Başçeri, KKTC 
milletvekilleri, askeri erkan, çok sayıda kurum ve kurulu-
şun temsilcisi ile davetliler katıldı. 

 

KKTC Başbakanı Tatar burada yaptığı konuşma-
da, KKTC'nin daha da gelişebilmesi için turizm gibi sek-
törlerde önemli çalışmalara imza atılması gerektiğinin 
altını çizdi.  Kültürel mirasın geliştirilmesi ve korunması 
adına TİKA aracılığıyla yapılacak çalışmaların önemine 
dikkati çeken Tatar, "TİKA, bu ülkede Türk varlığının 
korunması ve ileriye taşınması için çok önemli projeleri 
bizimle paylaşıyor. Bu anlamda çalışanlarına yürekten 
teşekkür ediyorum. Turizmde de yapılan çalışmaların 
yeni bir umut kapısı olarak ortaya çıktığını görüyoruz." 
ifadesini kullandı. 

 

 

"Haklı duruşumuzdan asla ödün vermeyeceğiz"  
Kültür ve Turizm Bakanımız Ersoy da 
KKTC'nin kendisini yok sayan çevreleri, her daim hüsra-
na uğratacak bir güç ve zenginliğe ev sahipliği yaptığını 
vurgulayarak, "Tarihi gerçekleri, uluslararası hukuku ve 
teamülleri yok sayıp, 'ben söyledim oldu' mantığıyla tez-
lerini dayatanlara karşı haklı duruşumuzdan asla ödün 
vermeyeceğimizi buradan tekrar ifade ediyorum." diye 
konuştu.  Türkiye olarak, KKTC'nin varlığının tanınması, 
uluslararası arenada bu varlığıyla hak ettiği şekilde güç-
lenmesi için kararlılıkla çalıştıklarını söyleyen Ersoy, 
bu noktada KKTC'nin kültür ve turizm potansiyelinin, en 
etkili ekonomik ve uluslararası faydaya dönüşmesi adına 
proje ve destekleri de sürdürdüklerini kaydetti.  Sayın 
Bakanımız, turizmden en yüksek kazancı sağlamanın 
kendilerinin sorumluluğunda olduğunun altını çizerek, 
sözlerine şöyle devam etti: "Turizm aynı zamanda ka-
muoyu oluşturmanın en güçlü araçlarından birisidir. 
Çünkü turizm sayesinde gerçekleştirdiğiniz doğrudan 
iletişim, yarattığınız etki, bıraktığınız izlenim, yürüyen, 
konuşan, anlatan, yönlendiren ve en etkin tanıtım değeri 
olan insanı kazanma fırsatı sunar. Bu fırsatı doğru kulla-
nıp insanları kazandığınızda da uluslararası arenada 
kendinize yer bulursunuz. Bugün dünyada ekonomik 
varlığını büyük oranda turizm merkezli sürdüren ada 
ülkeleri var. KKTC'nin diğer sektörlerin yanında turizm 
alanında da bu güce ulaşmaması için hiçbir sebep yok-
tur. Yeter ki gerçekçi ve doğru projeler hazırlayalım ve 
hayata geçirelim."  (devamı s.4) 
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Büyükelçimiz Ali Murat Başçeri ise konuşmasında, Tür-
kiye olarak KKTC’nin kalkınma çabalarına katkı ama-
cıyla TİKA’nın faaliyetlerine Lefkoşa’da başladığına 
işaret ederek dünya çapında geniş bir coğrafyada bilgi 
birikimi ve tecrübe kazanmış bir ajansın, KKTC’deki 
çalışmalara katkı yapacağına inandığını kaydetti. 

 

KKTC’deki turizm potansiyelinin tanıtımı amacıyla geç-
tiğimiz yıllarda yapılan girişimler ve karşılaşılan engel-
lerden de bahseden Büyükelçimiz, İngiltere ve Batı Av-
rupa’da zihinlere kazınacak ve akılda kalacak bir tanı-
tım filminin hazırlandığını sözlerine ekledi. Sayın Büyü-
kelçimizin konuşmasının ardından Kuzey Kıbrıs’ın tanı-
tım filmi gösterildi.  

 

KKTC Turizm ve Çevre Bakanı Ünal Üstel de Sayın 
Bakanımıza KKTC’nin tanıtımına ve KKTC turizminin 
gelişimine verdiği katkı için teşekkür etti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TİKA Başkan Vekili Kayalar da TİKA'nın, ayrım gözet-
meksizin eğitim, sağlık, mesleki eğitim, tarım, kapasite 
artırımı, bilişim ve ulaşım gibi sektörel olarak geniş bir 
yelpazede Türkiye'nin kapasite ve birikimini dost ve 
kardeş ülkelerle paylaştığını hatırlattı ve bu çalışmaları 
KKTC'de de sahaya yansıtacaklarını söyle-
di. Programda, Kıbrıslı sanatçı Abdullah Öztoprak tara-
fından hazırlanan ve Ada'nın tarihi perspektifinin, folklo-
rik öğeler ve kostümler üzerinden anlatıldığı "Varım, 
Varlığım" isimli moda gösterisi de izleyicilerle buluştu.  
(T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ile T.A.K. tan yararlanılarak hazırlanmıştır.) 
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M evlana Celaleddin Rumî, ölümünün 746. yılında 
KKTC’nin farklı bölgelerinde düzenlenen çeşitli 

etkinliklerle anıldı. 

Kültür ve Turizm Bakanlığımız Güzel Sanatlar Genel 
Müdürlüğü sanatçılarının katılımı ve Büyükelçiliğimiz 
Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi’nin desteğiyle 
gerçekleştirilen etkinliklerde tasavvuf müziğinden ör-
nekler sunuldu, sema gösterileri yapıldı. 

 

“Mevlana Haftası” 11 Aralık’ta Lefkoşa Mevleviha-
ne’de gerçekleşen açılış programı ile başladı. Etkinlik 

ler kapsamında sanatçılar, Orta Doğu Teknik Üniversi-
tesi Kuzey Kıbrıs Kampüsü’nde, Millî Eğitim ve Kültür 
Bakanlığı’na bağlı lise okullarında öğrenim gören öğ-
renciler için Lefkoşa Atatürk Kültür Merkezi’nde ve 

Gazimağusa Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sa-
rayı’nda sahne aldı. Ayrıca Lefkoşa Yunus Emre Ens-
titüsü Konferans Salonu’nda tasavvuf müziği dinletisi 
gerçekleştirildi.  

 

Etkinlikler, 17 Aralık’ta Lefkoşa Mevlevihane’de dü-
zenlenen ve Büyükelçimiz Ali Murat Başçeri’nin de 
katılım sağladığı Şeb-i Arus gecesiyle son buldu.  

Yunus Emre Enstitüsü’nün düzenlediği 
“Mevlana Haftası Etkinlikleri” sona erdi.  

(11-17 Aralık 2019) 

Y urtiçi ve yurtdışında akademik alanda pek çok an-
laşmaya imza atan Yunus Emre Enstitüsü, 

KKTC’nin köklü üniversitelerinden Uluslararası Kıbrıs 
Üniversitesi ile işbirliği protokolü imzaladı.  

 

Üniversitede öğrenim gören, anadili Türkçe olmayan ve 
Türkçe yeterliğini belgeleyemeyen öğrencilere yönelik 
zorunlu Türkçe dersi verilmesi konusunda yapılan işbir-
liği, beş yıl süreyle geçerli olacak.  

 

Protokol çerçevesinde, Türkiye’nin ve Türk kültürünün 
en iyi şekilde tanıtılması, Türkçe öğretiminin yaygınlaş-
tırılması, ihtiyaç duyulan bütün alanlarda gerekli karşı-
lıklı desteğin sağlanması hedefleniyor.  

 

 

 

Protokol, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Halil Nadiri ile Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü Mü-
dür Vekili Abdullah Aktaş arasında imzalandı.  

 

 

Yunus Emre Enstitüsü ile Uluslararası 
Kıbrıs Üniversitesi arasında işbirliği 
protokolü imzalandı.  

(25 Kasım 2019) 

Kültür ve Turizm Bakanlığımız tarafından 
“Dünyanın En Büyük Müzesi Türkiye”   
sloganıyla kurulan internet sitesi ile ilgili 
duyuru 
 

B ütün insanlığın ortak mirası olarak kabul edilen 
ve evrensel değerlere sahip kültürel ve doğal 

varlıkların cennetinde yer alan Türkiye’deki müzele-
re dair broşür ve yol haritaları ile Müze Kart ve E-
Bilet uygulamalarına https://muze.gov.tr/muzeler 
adresinden ulaşabilirsiniz.   
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